

## Estado do Rio Grande do Sul Prefeitura Municipal Gabinete do Prefeito

Av Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247

## Portaria nº 121/2017/GP de 05.06.2017

**José Claiton Sauzem Ilha**, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

**Exonerar**, a partir do dia 12 (doze) do mês de junho do ano de 2017 (dois mil e dezessete), **Carlos Diego Rezer Flores**, matrícula 857, do cargo de Odontólogo, atendendo solicitação do mesmo.

"É consignado um voto de agradecimento pelos relevantes serviços prestados e pelo engajamento em favor do desenvolvimento administrativo, social e econômico do Município de Dilermando de Aguiar".

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 05 (cinco) dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete (2017).

Registre-se e Publique-se

Anderson de Lima Pulhese Secretário de Administração

> José Claiton Sauzem Ilha Prefeito Municipal

Upiragibe Ferrari Pinheiro

OAB 57634
P. M. Dilermando de Aguiar - RS

"Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas".